122

141016/2023

Publique-se.
Curitiba, 15 de dezembro de 2023.

MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO
Presidente

PORTARIA JCP Nº 185/2023
O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo art. 23 da Lei Federal nº 8.934, de 18 de novembro de 1994, art.

.800, de 30 de janeiro de 1996 e o disposto

julho de 2022, resolve:
N O M E A R

ador do RG 3.569.082-4 –
SSP/PR, expedida em 31/10/1994, inscrito no CPF/MF sob nº 530.094.289-87,

catalão para o idioma português brasileiro e do idioma português brasileiro para
o catalão, em conformidade com o disposto no artigo 27 da Instrução Normativa

no mesmo diploma legal,  para tradução específica do documento apresentado no
protocolo 23/457184-5, pertencentes à empresa Andorra Agrícol Reig S.A.

Publique-se.
Curitiba, 15 de dezembro de 2023.

MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO
Presidente

PORTARIA JCP Nº 185/2023